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Brosserie Marchand

FICHE TECHNIQUE

63965

BALAI SOL CIMENT MONTURE BOIS A VIS EXTERNE EN
PP NOIRE

Couleur : naturel

Matiére : vinyl ondulé

Sortie de fibre : 75 mm

Dimensions et poids du produit :

Poids (en g)

Longueur (en cm)

Hauteur (en cm)

Epaisseur (en cm)

280

30

11

5.5

Conditionnement : 12 piéces

Dimensions et poids du conditionnement :

Poids (en kg)

Largeur (en cm)

Hauteur (en cm)

Profondeur (en cm)

3.4 kg

34.5

29.5

22

Gencod carton : 3349210639653

Palette :

Nb colis par couche

Nb couche par palette

Nb UVC par palette

11

5

660

Référence adaptable avec : au manche 331-328-329-145-144
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